Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2014 г.                                             №  68

с. Горелово

О наделении правом

 электронной подписи

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», требований Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи», для обеспечения участия Администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области  в проведении открытых аукционов на электронных торговых площадках

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить администраторами информационной безопасности автоматизированного рабочего места обмена электронными документами (далее – АРМ ЭД), отвечающими за обеспечение бесперебойной эксплуатации программного обеспечения и технических средств АРМ ЭД, контроль мероприятий по защите информации, хранение и учет электронных документов, взаимодействие с Управлением Федерального казначейства по Ярославской области по техническим вопросам и вопросам обеспечения безопасности информации, следующих сотрудников:

-
Бобина Владимира Алексеевича -  главу Гореловского сельского поселения;
-
Ермилову Галину Сергеевну – ведущего специалиста администрации Гореловского сельского поселения.
2.
Наделить правом электронной подписи электронных документов со следующими полномочиями следующих сотрудников:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия при работе

	  1
	Бобин    Владимир Алексеевич
	Глава Гореловского сельского поселения
	Заказчик: Администратор организации;

Уполномоченный специалист;

Должностное лицо с правом подписи контракта;

Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

1. Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования  Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну».
         Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                                  В.А.Бобин